

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy Hauenschildova paláce  
Objekt:  
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace  
Soupis:  
D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty  
Úroveň 3:  
M24.03 - CCTV - Kamerový systém

KSO:  
Místo: Olomouc  
Zadavatel:  
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583  
Uchazeč:  
HSM + ChT - Hauenschildův palác  
Projektant:  
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc  
Zpracovatel:  
Mgr. Martina Věženská a kolektiv  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 11.06.2024  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 0  
DIČ: 0  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                  |             |            |           |
|------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH     |             |            | 32 350,77 |
|                  | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní     | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená          | 32 350,77   | 12,00%     | 3 882,09  |
| Cena s DPH v CZK |             |            | 36 232,86 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce  
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace  
Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty  
Úroveň 3: **M24.03 - CCTV - Kamerový systém**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583  
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024  
Projektant: ASET studio s.r.o.,  
Tovární 41, 779 00  
Olomouc  
Zpracovatel: Mgr. Martina  
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>32 350,77</b> |
| M24.03 - CCTV - Kamerový systém | 32 350,77        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce

Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace

Soupis: D.1.4.6.B - Elektrotechnické komunikace - byty

Úroveň 3: M24.03 - CCTV - Kamerový systém

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,  
Tovární 41, 779 00 Olomouc

Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 32 350,77

|    |   |                                                                |                                                                                                                                                                                |           |       |          |          |  |
|----|---|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------|----------|--|
| D  |   | M24.03                                                         | CCTV - Kamerový systém                                                                                                                                                         | 32 350,77 |       |          |          |  |
| 1  | K | Pol126                                                         | Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, IP67                                                                                                        | ks        | 2,000 | 823,66   | 1 647,32 |  |
| 2  | M | Pol127                                                         | Dodávka - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, IP67                                                                                                       | ks        | 2,000 | 4 702,34 | 9 404,68 |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | 0+2+0+0+0+0                                                    |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| 3  | K | Pol128                                                         | Montáž - Instalační krabice pro montáž dome kamery                                                                                                                             | ks        | 2,000 | 329,46   | 658,92   |  |
| 4  | M | Pol129                                                         | Dodávka - Instalační krabice pro montáž dome kamery                                                                                                                            | ks        | 2,000 | 471,73   | 943,46   |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | 0+2+0+0+0+0                                                    |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| 5  | K | Pol130                                                         | Montáž - Záznamové NVR pro pro 8 IP kamer, záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a kodekem H264 a H.265, H.265, HDMI, max. počet 2 HDD, bez HDD  | ks        | 1,000 | 748,78   | 748,78   |  |
| 6  | M | Pol131                                                         | Dodávka - Záznamové NVR pro pro 8 IP kamer, záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP a kodekem H264 a H.265, H.265, HDMI, max. počet 2 HDD, bez HDD | ks        | 1,000 | 5 825,51 | 5 825,51 |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | 0+0+0+0+1+0                                                    |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| 7  | K | Pol132                                                         | Montáž - Přídavný HDD s kapacitou 3TB k DVR/NVR                                                                                                                                | ks        | 1,000 | 224,63   | 224,63   |  |
| 8  | M | Pol133                                                         | Dodávka - Přídavný HDD s kapacitou 3TB k DVR/NVR                                                                                                                               | ks        | 1,000 | 2 980,15 | 2 980,15 |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | 1                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| 9  | K | Pol134                                                         | Montáž - Licence pro připojení 1 kamery                                                                                                                                        | ks        | 2,000 | 134,78   | 269,56   |  |
| 10 | M | Pol135                                                         | Dodávka - Licence pro připojení 1 kamery                                                                                                                                       | ks        | 2,000 | 1 684,76 | 3 369,52 |  |
| P  |   | Poznámka k položce:                                            |                                                                                                                                                                                |           |       |          |          |  |
| VV |   | Poznámka k položce: Kabelové a nosné trasy jsou řešeny v rámci |                                                                                                                                                                                |           |       |          |          |  |
| VV |   | Strukturované kabeláže                                         |                                                                                                                                                                                |           |       |          |          |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | 2                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| 11 | M | Pol136                                                         | Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)                                                                          | kpl       | 1,000 | 748,78   | 748,78   |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | 1                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| 12 | K | Pol137                                                         | Programování a zprovoznění systému CCTV                                                                                                                                        | hod       | 2,000 | 806,38   | 1 612,76 |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | 2                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| 13 | K | Pol138                                                         | Nastavení, úprava pohledu a vyladění kamery                                                                                                                                    | hod       | 2,000 | 806,38   | 1 612,76 |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | 2                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 2,000 |          |          |  |
| 14 | K | Pol120                                                         | Funkční zkouška systému                                                                                                                                                        | hod       | 1,000 | 806,38   | 806,38   |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | 1                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| 15 | K | Pol139                                                         | Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení CCTV                                                                                                                        | kpl       | 1,000 | 1 497,56 | 1 497,56 |  |
| VV |   | Výměry dle výkresu: D.1.1.4-03 až D.1.1.4-07                   |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | 1                                                              |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |
| VV |   | Součet                                                         |                                                                                                                                                                                |           | 1,000 |          |          |  |